Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu niepieniężnego 
o łącznej wartości 11.685.724,28 zł (słownie: jedenaście milionów sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset dwadzieścia cztery złote dwadzieścia osiem groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego 
spółki w postaci:  

1) Kanalizacja sanitarna o dł. 5.012,3 mb w tym 91 przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach 
Jazgarzewszczyzna i Łoziska oraz w ul. Kolejowej w miejscowości Stara Iwiczna - III etap o wartości 
3.012.791,38 zł (słownie: trzy miliony dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 
trzydzieści osiem groszy); 

2) Kanalizacja sanitarna z przyłączami (112 szt.) o dł. 6.139,1 mb wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowościach Stefanowo, Kolonia Warszawska, Wólka Kosowska - część wschodnia i miejscowości 
Marysin - część wschodnia - I etap o wartości 4.138.445,90 zł (słownie: cztery miliony sto trzydzieści 
osiem tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych dziewięćdziesiąt groszy); 

3) Sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 96 mb (o wartości 20.257,80 zł) oraz sieć wodociągowa o dł. 96 mb (o 
wartości 13.505,20 zł) dz. nr 761 w miejscowości Łazy – darowizna – o łącznej wartości 33.763,00 zł 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy złote); 

4) Sieć wodociągowa o dł. 25 mb (o wartości 5.800,00 zł) oraz sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 26 mb (o 
wartości 8.700,00 zł) na dz. nr 184/49 i 198/4 w miejscowości Zgorzała – darowizna – o łącznej wartości 
14.500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych); 

5) Sieć wodociągowa o dł. 98 mb (o wartości 34.000,00 zł) oraz sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dł. 
85 mb (o wartości 51.000,00 zł) przy ul. Wiejskiej dz. nr 157/3, 157/4, 157/18 w miejscowości Łazy – 
darowizna – o łącznej wartości 85.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych);  

6) Przewody sieci wodociągowej o łącznej dł. 236,50 mb na dz. nr 22/18 i 22/7 (ul. Zakładowa) przy ul. 
Waniliowej w miejscowości Zamienie – darowizna – o wartości 154.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
cztery tysiące złotych); 

7) Sieć wodociągowa o dł. 26,6 mb (o wartości 18.000,00 zł) i sieć kanalizacji sanitarnej o dł. 28,10 mb (o 
wartości 17.500,00 zł) w ul. Wilczej oraz sieć wodociągowa o dł. 53 mb i  kanalizacji sanitarnej o dł. 39,50 
mb w ul. Niedźwiedziej na dz. nr 290/20 w miejscowości Lesznowola – darowizna – o łącznej wartości 
35.500,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych); 

8) Sieć wodociągowa o dł. 86 mb w ul. Skowronka dz. nr 44/1 w miejscowości Łazy – darowizna – o wartości 
15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

9) Sieć wodociągowa o dł. 105,5 mb dz. nr 10/3 w miejscowości Lesznowola – darowizna – o wartości 
15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

10) Przewód kanalizacji sanitarnej o łącznej dł. 304 mb wraz z 12 studniami zlokalizowane na dz. nr 22/18 
i 5/70 przy ul. Waniliowej w miejscowości Zamienie – darowizna – 264.639,00 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści dziewięć złotych); 

11) Sieć wodociągowa o dł. 65 mb wraz z hydrantem ppoż. na dz. nr 55/4 (Al. Krakowska 1a) 
w miejscowości Wola Mrokowska – darowizna – o wartości 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
złotych);